
 

1. ZŠ Opava, Englišova, body: 21 556 

2. ZŠ Frenštát p/R, Záhuní, body: 19 564 

3. ZŠ Opava-Kylešovice, body: 19 376 
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KK MSL Havířov 2024
29.5.2024 ZŠ M. Kudeříkové, Havířov
Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014

Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Míček b. Shyby b. Dribl 1000m b. BODY
Karin Kalavská 2009 9,27  726 4,55  655 54,00  663 43  432 312  935 3 411
Zuzana Černá 2010 9,01  778 4,67  677 36,00  423 44  443 319  964 3 285
Tereza Babicová 2011 9,37  706 4,50  646 39,00  463 35  343 250  676 2 834
Barbora Klepáčková 2011 9,60  660 3,93  542 25,50  283 26  243 3:34  914 2 642
Vít Bouchala 2009 7,59 1 062 5,55  837 54,00  663 43  432 3:18  978 3 972
Bruno Kern 2009 7,91  998 5,27  786 62,00  770 60  621 320  968 4 143
Jonáš Klein 2009 7,94  992 5,45  819 52,00  636 39  387 338 1 043 3 877
Vít Šabatka 2010 7,88 1 004 5,30  791 71,50  896 41  410 282  810 3 911

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Míček b. Shyby b. Dribl 1000m b. BODY
Veronika Petrová 2009 10,80  420 3,85  528 31,00  356 35  343 4:00  810 2 457
Lilly Sarah Segečová 2009 8,74  832 4,73  688 26,00  290 27  254 3:54  834 2 898
Viktorie Bačová 2010 9,45  690 3,94  544 28,50  323 14  110 4:22  722 2 389
Vanessa Mazochová 2010 8,88  804 4,46  639 30,50  350 43  432 4:15  750 2 975
Adam Brettšnajdr 2009 7,90 1 000 4,97  731 60,50  750 51  521 3:29  934 3 936
Jakub Kryške 2009 8,89  802 4,48  642 34,00  396 31  298 3:38  898 3 036
Martin Pavlát 2009 8,64  852 5,27  786 53,00  650 40  398 342 1 060 3 746
Mikuláš Potůček 2009 8,37  906 4,79  699 56,50  696 39  387 295  864 3 552

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Míček b. Shyby b. Dribl 1000m b. BODY
Valerie Víchová 2009 10,10  560 4,12  577 39,00  463 23  210 255  697 2 507
Nella Žídková 2009 9,49  682 4,04  562 43,00  516 21  187 315  947 2 894
Nikola Holubová 2010 9,46  688 4,36  620 30,00  343 43  432 3:57  822 2 905
Elen Dosedělová 2011 9,80  620 3,80  519 35,50  416 17  143 320  968 2 666
Patrik Cejpek 2009 8,19  942 5,09  753 64,00  796 37  365 3:33  918 3 774
Tomáš Doleží 2009 8,04  972 5,21  775 63,00  783 37  365 294  860 3 755
Ondřej Halama 2009 8,31  918 4,70  682 29,00  330 21  187 3:35  910 3 027
Denis Mučka 2009 8,79  822 4,45  637 50,50  616 37  365 3:27  942 3 382



 

4. ZŠ Písek u Jablunkova, body: 19 252 

5. ZŠ Rýmařov, Jelínkova, body: 19 169 

6. ZŠ Ostrava-Bělský Les, B. Dvorského, body: 19 138 
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KK MSL Havířov 2024
29.5.2024 ZŠ M. Kudeříkové, Havířov
Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014

Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Míček b. Shyby b. Dribl 1000m b. BODY
Natálie Sikorová 2009 8,57  866 4,92  722 43,00  516 26  243 4:01  806 3 153
Klaudie Kurková 2010 9,52  676 4,44  635 37,00  436 29  276 4:06  786 2 809
Dominika Pilchová 2010 9,48  684 4,03  560 32,50  376 25  232 3:55  830 2 682
Lenka Trombíková 2010 8,31  918 5,05  746 40,50  483 27  254 3:38  898 3 299
David Bojko 2010 9,10  760 4,52  650 50,00  610 41  410 3:37  902 3 332
Tomáš Nieslanik 2010 8,98  784 4,25  600 47,50  576 41  410 3:27  942 3 312
Alexandr Sikora 2010 9,34  712 4,20  591 41,50  496 36  354 240  635 2 788
Vít Wiszczor 2010 8,22  936 4,90  719 43,00  516 23  210 3:21  966 3 347

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Míček b. Shyby b. Dribl 1000m b. BODY
Silvie Jablončíková 2010 8,99  782 4,45  637 44,00  530 25  232 285  822 3 003
Tereza Jahodová 2010 9,71  638 3,50  464 20,00  210 22  198 4:34  674 2 184
Tereza Šimková 2011 9,94  592 3,73  506 23,00  250 19  165 4:16  746 2 259
Zuzana Sagnerová 2012 10,03  574 3,56  475 22,50  243 28  265 4:06  786 2 343
Tobias Jano 2009 7,62 1 056 5,94  908 77,50  976 61  632 312  935 4 507
Tomáš Mazánek 2009 9,42  696 4,57  659 42,00  503 35  343 3:38  898 3 099
Miroslav Matoušek 2010 8,06  968 5,13  760 61,00  756 56  576 3:38  898 3 958
Jakub Kastner 2011 9,40  700 4,03  560 30,50  350 27  254 3:44  874 2 738

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Míček b. Shyby b. Dribl 1000m b. BODY
Ema Blažeková 2009 9,99  582 4,11  575 32,00  370 20  176 301  889 2 592
Veronika Gřonková 2010 9,39  702 4,20  591 38,50  456 18  154 280  801 2 704
Veronika Slížová 2010 9,14  752 4,35  619 39,50  470 22  198 300  885 2 924
Vojtěch Douda 2009 8,82  816 4,25  600 49,00  596 54  554 346 1 076 3 642
Přemysl Juroš 2009 8,67  846 5,01  739 49,50  603 49  498 320  968 3 654
Tomáš Holý 2010 8,41  898 4,48  642 43,00  516 49  498 344 1 068 3 622
Matyáš Čunta 2009 9,02  776 4,28  606 51,00  623 27  254 340 1 051 3 310



 

7. ZŠ Havířov - Město, M. Kudeříkové, body: 18 977 

8. ZŠ Odry, Pohořská, body: 18 830 

9. ZŠ Opava, Otická, body: 18 756 
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KK MSL Havířov 2024
29.5.2024 ZŠ M. Kudeříkové, Havířov
Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014

Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Míček b. Shyby b. Dribl 1000m b. BODY
Markéta Podlesná 2009 9,20  740 4,20  591 30,00  343 37  365 4:19  734 2 773
Kateřina Zemanová 2009 10,00  580 3,56  475 20,00  210 29  276 245  655 2 196
Natálie Zielonková 2010 8,90  800 4,46  639 31,00  356 32  310 3:50  850 2 955
Eva Hasilová 2011 9,66  648 4,10  573 34,00  396 20  176 285  822 2 615
Michal Fojtík 2009 8,51  878 5,21  775 71,00  890 40  398 305  905 3 846
Sebastián Šemrák 2009 8,78  824 4,30  610 42,50  510 43  432 2:50 1 090 3 466
Martin Sikora 2010 9,78  624 3,63  488 43,50  523 25  232 293  855 2 722
Michal Hloušek 2010 8,89  802 4,25  600 54,50  670 37  365 300  885 3 322

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Míček b. Shyby b. Dribl 1000m b. BODY
Barbora Švánová 2009 9,18  744 4,36  620 27,00  303 32  310 4:09  774 2 751
Adéla Feglerová 2010 10,01  578 3,90  537 30,50  350 27  254 4:14  754 2 473
Adéla Hradílková 2010 9,67  646 3,85  528 26,50  296 33  321 3:57  822 2 613
Patricie Němcová 2011 10,63  454 3,56  475 30,50  350 9  54 278  793 2 126
Petr Bálint 2009 8,40  900 4,80  700 54,00  663 49  498 3:10 1 010 3 771
Daniel Karika 2009 8,43  894 4,75  691 40,50  483 33  321 3:21  966 3 355
Daniel Král 2009 8,14  952 5,16  766 52,50  643 38  376 3:17  982 3 719
Jakub Horák 2010 8,52  876 4,87  713 36,00  423 40  398 350 1 093 3 503

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Míček b. Shyby b. Dribl 1000m b. BODY
Klára Staňková 2009 9,26  728 4,19  590 23,50  256 19  165 240  635 2 374
Bára Šromová 2009 9,28  724 4,09  571 22,50  243 23  210 282  810 2 558
Elen Růžičková 2011 9,23  734 4,83  706 29,50  336 23  210 4:02  802 2 788
Adéla Staňková 2011 9,31  718 4,30  610 24,00  263 28  265 299  880 2 736
Mikuláš Gregořica 2009 8,84  812 5,05  746 64,00  796 21  187 350 1 093 3 634
Jakub Hnojil 2009 8,21  938 5,29  790 35,00  410 35  343 310  926 3 407
Daniel Pekárek 2009 8,13  954 5,45  819 48,50  590 38  376 276  785 3 524
Marek Vajda 2009 8,55  870 4,41  630 44,50  536 39  387 350 1 093 3 516



 

10. ZŠ Kobeřice, body: 18 349 

11. ZŠ Zátor, body: 18 240 

12. ZŠ Starý Jičín, body: 18 059 
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KK MSL Havířov 2024
29.5.2024 ZŠ M. Kudeříkové, Havířov
Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014

Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Míček b. Shyby b. Dribl 1000m b. BODY
Nelly Kleinová 2009 9,31  718 4,32  613 21,50  230 26  243 4:20  730 2 534
Tereza Lampartová 2009 8,77  826 5,21  775 37,50  443 17  143 4:04  794 2 981
Lenka Kromrová 2010 9,64  652 4,03  560 29,50  336 8  43 4:19  734 2 325
Jiří černý 2010 8,26  928 4,85  710 41,50  496 40  398 3:30  930 3 462
Jan Laburda 2010 9,12  756 4,42  631 34,00  396 32  310 3:24  954 3 047
Vojtěch Stříbný 2010 8,65  850 4,41  630 47,50  576 35  343 3:31  926 3 325
Jakub Thomitzek 2010 8,41  898 5,32  795 50,50  616 44  443 3:20  970 3 722

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Míček b. Shyby b. Dribl 1000m b. BODY
Adéla Kolářová 2009 10,18  544 3,74  508 18,50  190 35  343 4:21  726 2 311
Amálie Doleželová 2011 9,63  654 3,77  513 25,50  283 25  232 4:19  734 2 416
Silvie Kupková 2011 10,46  488 3,74  508 27,50  310 20  176 4:15  750 2 232
Špoková Lenka 2011 8,70  840 4,20  591 43,00  516 53  543 3:38  898 3 388
Ondřej Herynek 2009 8,66  848 4,23  597 45,00  543 53  543 3:11 1 006 3 537
Radim Kantor 2009 8,17  946 4,35  619 42,00  503 47  476 3:30  930 3 474
Bruno Mužík 2009 9,40  700 4,35  619 44,50  536 38  376 3:55  830 3 061
Šimon Večerka 2009 9,11  758 4,46  639 49,00  596 26  243 3:43  878 3 114

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Míček b. Shyby b. Dribl 1000m b. BODY
Elen Simperová 2009 9,92  596 4,07  568 38,00  450 22  198 320  968 2 780
Adéla Hasalová 2010 9,71  638 4,08  570 21,50  230 40  398 4:02  802 2 638
Nela Hubová 2011 9,92  596 4,15  582 27,50  310 29  276 309  922 2 686
Anežka Segeťová 2012 10,15  550 3,68  497 35,00  410 40  398 3:57  822 2 677
Richard Sňahničan 2009 8,61  858 4,81  702 45,00  543 51  521 3:32  922 3 546
Eliáš Polášek 2010 9,24  732 4,60  664 36,00  423 40  398 3:41  886 3 103
Štěpán Škařupa 2010 8,23  934 4,99  735 33,50  390 35  343 290  843 3 245
Tomáš Pečenka 2011 9,12  756 4,18  588 41,00  490 37  365 310  926 3 125



 

13. ZŠ Orlová-Lutyně, Mládí, body: 17 837 

14. ZŠ Jablunkov, body: 17 802 

15. ZŠ Frenštát p/R, Tyršova, body: 17 754 
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KK MSL Havířov 2024
29.5.2024 ZŠ M. Kudeříkové, Havířov
Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014

Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Míček b. Shyby b. Dribl 1000m b. BODY
Nikola Olšarová 2009 9,44  692 4,00  555 27,50  310 29  276 302  893 2 726
Nikola Dieneltová 2010 10,72  436 3,15  400 27,00  303 26  243 262  726 2 108
Viktorie Štáblová 2010 9,24  732 4,06  566 24,50  270 12  87 299  880 2 535
Šarlota Štefanová 2011 10,89  402 3,45  455 28,00  316 14  110 246  660 1 943
Hynek Rašo 2009 8,97  786 4,44  635 45,50  550 52  532 317  955 3 458
Nick Skýba 2009 8,26  928 4,78  697 55,50  683 60  621 350 1 093 4 022
Daniel Macko 2010 9,61  658 4,10  573 42,50  510 30  287 318  960 2 988
Stanislav Dirda 2011 9,52  676 4,10  573 41,00  490 22  198 320  968 2 905

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Míček b. Shyby b. Dribl 1000m b. BODY
Justýna Karpecká 2009 9,61  658 4,40  628 30,00  343 33  321 4:05  790 2 740
Klára Labajová 2009 9,48  684 3,90  537 50,50  616 13  98 235  614 2 549
Kateřina Žukowská 2010 9,07  766 4,10  573 29,00  330 18  154 3:59  814 2 637
Kristýna Byrtusová 2011 10,02  576 3,65  491 24,50  270 32  310 3:56  826 2 473
Filip Bártek 2009 8,90  800 4,30  610 49,50  603 23  210 3:23  958 3 181
Pavel Byrtus 2009 9,37  706 4,45  637 56,00  690 33  321 3:28  938 3 292
Patrik Byrtus 2010 9,18  744 4,30  610 48,00  583 21  187 3:36  906 3 030
Roman Halabrin 2010 8,29  922 4,54  653 29,00  330 52  532 3:21  966 3 403

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Míček b. Shyby b. Dribl 1000m b. BODY
Denisa Ivanová 2009 9,10  760 3,87  531 25,50  283 19  165 275  780 2 519
Sofie Hilšerová 2010 9,13  754 4,53  651 30,00  343 35  343 243  647 2 738
Kateřina Kundrátová 2010 10,00  580 4,02  559 36,50  430 22  198 250  676 2 443
Amélie Sedláčková 2010 9,14  752 4,45  637 26,00  290 30  287 197  455 2 421
Václav Gajda 2009 8,27  926 4,37  622 43,50  523 43  432 314  943 3 446
Jan Kaňa 2009 8,21  938 4,68  679 42,50  510 30  287 275  780 3 194
Vojtěch Skřivánek 2009 8,63  854 4,75  691 54,00  663 33  321 300  885 3 414
Dominik Juračák 2010 8,59  862 4,54  653 40,00  476 21  187 310  926 3 104



 

16. ZŠ Ostrava-Poruba, Porubská 832, body: 17 346 
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KK MSL Havířov 2024
29.5.2024 ZŠ M. Kudeříkové, Havířov
Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014

Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Míček b. Shyby b. Dribl 1000m b. BODY
Lucie Kalafutová 2010 9,13  754 4,36  620 43,50  523 29  276 270  760 2 933
Veronika Zajícová 2010 9,17  746 4,44  635 33,50  390 31  298 250  676 2 745
Michaela Fojtová 2011 9,64  652 4,40  628 36,50  430 25  232 260  718 2 660
Sofie Filipová 2014 9,75  630 3,72  504 18,50  190 28  265 3:54  834 2 423
Jan Adamovský 2009 9,11  758 4,36  620 45,50  550 30  287 300  885 3 100
Matěj Zatloukal 2009 8,28  924 4,60  664 32,00  370 25  232 3:13  998 3 188
Radim Vala 2011 9,89  602 3,70  500 39,50  470 34  332 240  635 2 539
David Vlček 2011 9,62  656 3,67  495 44,00  530 15  121 3:33  918 2 720



 

KK MSL Havířov 2024
29.5.2024 ZŠ M. Kudeříkové, Havířov
Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014

Český olympijský výbor

Výsledky jednotlivců po 5 disciplinách - chlapci

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Míček b. Shyby b. Dribl 1000m b. BODY
1 Tobias Jano 2009 ZŠ Rýmařov, Jelínkova qJ 7,62 1 056 5,94  908 77,50  976 61  632 312  935 4 507
2 Bruno Kern 2009 ZŠ Opava, Englišova QD 7,91  998 5,27  786 62,00  770 60  621 320  968 4 143
3 Nick Skýba 2009 ZŠ Orlová-Lutyně, Mládí 8,26  928 4,78  697 55,50  683 60  621 350 1 093 4 022
4 Vít Bouchala 2009 ZŠ Opava, Englišova QD 7,59 1 062 5,55  837 54,00  663 43  432 3:18  978 3 972
5 Adam Brettšnajdr 2009 ZŠ Frenštát p/R, Záhuní QD 7,90 1 000 4,97  731 60,50  750 51  521 3:29  934 3 936
6 Jonáš Klein 2009 ZŠ Opava, Englišova QD 7,94  992 5,45  819 52,00  636 39  387 338 1 043 3 877
7 Michal Fojtík 2009 ZŠ Havířov - Město, M. Kudeříkové 8,51  878 5,21  775 71,00  890 40  398 305  905 3 846
8 Patrik Cejpek 2009 ZŠ Opava-Kylešovice 8,19  942 5,09  753 64,00  796 37  365 3:33  918 3 774
9 Petr Bálint 2009 ZŠ Odry, Pohořská 8,40  900 4,80  700 54,00  663 49  498 3:10 1 010 3 771
10 Tomáš Doleží 2009 ZŠ Opava-Kylešovice 8,04  972 5,21  775 63,00  783 37  365 294  860 3 755
11 Martin Pavlát 2009 ZŠ Frenštát p/R, Záhuní QD 8,64  852 5,27  786 53,00  650 40  398 342 1 060 3 746
12 Daniel Král 2009 ZŠ Odry, Pohořská 8,14  952 5,16  766 52,50  643 38  376 3:17  982 3 719
13 Přemysl Juroš 2009 ZŠ Ostrava-Bělský Les, B. Dvorského 8,67  846 5,01  739 49,50  603 49  498 320  968 3 654
14 Vojtěch Douda 2009 ZŠ Ostrava-Bělský Les, B. Dvorského 8,82  816 4,25  600 49,00  596 54  554 346 1 076 3 642
15 Theodor Janošek 2009 ZŠ Ostrava-Bělský Les, B. Dvorského 8,77  826 4,19  590 53,50  656 46  465 352 1 101 3 638
16 Mikuláš Gregořica 2009 ZŠ Opava, Otická 8,84  812 5,05  746 64,00  796 21  187 350 1 093 3 634
17 Mikuláš Potůček 2009 ZŠ Frenštát p/R, Záhuní QD 8,37  906 4,79  699 56,50  696 39  387 295  864 3 552
18 Richard Sňahničan 2009 ZŠ Starý Jičín 8,61  858 4,81  702 45,00  543 51  521 3:32  922 3 546
19 Ondřej Herynek 2009 ZŠ Zátor 8,66  848 4,23  597 45,00  543 53  543 3:11 1 006 3 537
20 Daniel Pekárek 2009 ZŠ Opava, Otická 8,13  954 5,45  819 48,50  590 38  376 276  785 3 524
21 Marek Vajda 2009 ZŠ Opava, Otická 8,55  870 4,41  630 44,50  536 39  387 350 1 093 3 516
22 Dominik Hamrozi 2009 ZŠ Jablunkov 8,46  888 4,72  686 39,00  463 42  421 338 1 043 3 501
23 Radim Kantor 2009 ZŠ Zátor 8,17  946 4,35  619 42,00  503 47  476 3:30  930 3 474
24 Sebastián Šemrák 2009 ZŠ Havířov - Město, M. Kudeříkové 8,78  824 4,30  610 42,50  510 43  432 2:50 1 090 3 466
25 Hynek Rašo 2009 ZŠ Orlová-Lutyně, Mládí 8,97  786 4,44  635 45,50  550 52  532 317  955 3 458
26 Václav Gajda 2009 ZŠ Frenštát p/R, Tyršova 8,27  926 4,37  622 43,50  523 43  432 314  943 3 446
27 Vojtěch Skřivánek 2009 ZŠ Frenštát p/R, Tyršova 8,63  854 4,75  691 54,00  663 33  321 300  885 3 414
28 Jakub Hnojil 2009 ZŠ Opava, Otická 8,21  938 5,29  790 35,00  410 35  343 310  926 3 407
29 Denis Mučka 2009 ZŠ Opava-Kylešovice 8,79  822 4,45  637 50,50  616 37  365 3:27  942 3 382
30 Daniel Karika 2009 ZŠ Odry, Pohořská 8,43  894 4,75  691 40,50  483 33  321 3:21  966 3 355
31 Matyáš Čunta 2009 ZŠ Ostrava-Bělský Les, B. Dvorského 9,02  776 4,28  606 51,00  623 27  254 340 1 051 3 310
32 Pavel Byrtus 2009 ZŠ Jablunkov 9,37  706 4,45  637 56,00  690 33  321 3:28  938 3 292
33 Jan Kaňa 2009 ZŠ Frenštát p/R, Tyršova 8,21  938 4,68  679 42,50  510 30  287 275  780 3 194
34 Matěj Zatloukal 2009 ZŠ Ostrava-Poruba, Porubská 832 8,28  924 4,60  664 32,00  370 25  232 3:13  998 3 188
35 Filip Bártek 2009 ZŠ Jablunkov 8,90  800 4,30  610 49,50  603 23  210 3:23  958 3 181
36 Šimon Večerka 2009 ZŠ Zátor 9,11  758 4,46  639 49,00  596 26  243 3:43  878 3 114



37 Jan Adamovský 2009 ZŠ Ostrava-Poruba, Porubská 832 9,11  758 4,36  620 45,50  550 30  287 300  885 3 100
38 Tomáš Mazánek 2009 ZŠ Rýmařov, Jelínkova 9,42  696 4,57  659 42,00  503 35  343 3:38  898 3 099
39 Bruno Mužík 2009 ZŠ Zátor 9,40  700 4,35  619 44,50  536 38  376 3:55  830 3 061
40 Jakub Kryške 2009 ZŠ Frenštát p/R, Záhuní QD 8,89  802 4,48  642 34,00  396 31  298 3:38  898 3 036
41 Ondřej Halama 2009 ZŠ Opava-Kylešovice 8,31  918 4,70  682 29,00  330 21  187 3:35  910 3 027

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Míček b. Shyby b. Dribl 1000m b. BODY
1 Miroslav Matoušek 2010 ZŠ Rýmařov, Jelínkova qJ 8,06  968 5,13  760 61,00  756 56  576 3:38  898 3 958
2 Vít Šabatka 2010 ZŠ Opava, Englišova QD 7,88 1 004 5,30  791 71,50  896 41  410 282  810 3 911
3 Dominik Pochyla 2010 ZŠ Bílovec, Komenského 8,38  904 4,95  728 51,50  630 47  476 350 1 093 3 831
4 Jakub Thomitzek 2010 ZŠ Kobeřice 8,41  898 5,32  795 50,50  616 44  443 3:20  970 3 722
5 Tomáš Holý 2010 ZŠ Ostrava-Bělský Les, B. Dvorského 8,41  898 4,48  642 43,00  516 49  498 344 1 068 3 622
6 Jakub Horák 2010 ZŠ Odry, Pohořská 8,52  876 4,87  713 36,00  423 40  398 350 1 093 3 503
7 Jiří černý 2010 ZŠ Kobeřice 8,26  928 4,85  710 41,50  496 40  398 3:30  930 3 462
8 Antoním Suszka 2010 ZŠ Jablunkov 9,25  730 4,19  590 55,00  676 52  532 307  914 3 442
9 Roman Halabrin 2010 ZŠ Jablunkov 8,29  922 4,54  653 29,00  330 52  532 3:21  966 3 403
10 Dalibor Radvanský 2010 ZŠ Bílovec, Komenského 8,61  858 4,62  668 43,50  523 41  410 3:36  906 3 365
11 Vít Wiszczor 2010 ZŠ Písek u Jablunkova 8,22  936 4,90  719 43,00  516 23  210 3:21  966 3 347
12 David Bojko 2010 ZŠ Písek u Jablunkova 9,10  760 4,52  650 50,00  610 41  410 3:37  902 3 332
13 Vojtěch Stříbný 2010 ZŠ Kobeřice 8,65  850 4,41  630 47,50  576 35  343 3:31  926 3 325
14 Michal Hloušek 2010 ZŠ Havířov - Město, M. Kudeříkové 8,89  802 4,25  600 54,50  670 37  365 300  885 3 322
15 Tomáš Nieslanik 2010 ZŠ Písek u Jablunkova 8,98  784 4,25  600 47,50  576 41  410 3:27  942 3 312
16 Štěpán Škařupa 2010 ZŠ Starý Jičín 8,23  934 4,99  735 33,50  390 35  343 290  843 3 245
17 Adam Soušek 2010 ZŠ Lichnov 8,61  858 4,30  610 38,50  456 30  287 3:34  914 3 125
18 Dominik Juračák 2010 ZŠ Frenštát p/R, Tyršova 8,59  862 4,54  653 40,00  476 21  187 310  926 3 104
19 Eliáš Polášek 2010 ZŠ Starý Jičín 9,24  732 4,60  664 36,00  423 40  398 3:41  886 3 103
20 Adam Samiec 2010 ZŠ Jablunkov 9,58  664 4,50  646 32,50  376 55  565 290  843 3 094
21 Jan Laburda 2010 ZŠ Kobeřice 9,12  756 4,42  631 34,00  396 32  310 3:24  954 3 047
22 Patrik Byrtus 2010 ZŠ Jablunkov 9,18  744 4,30  610 48,00  583 21  187 3:36  906 3 030
23 Luděk Šimko 2010 ZŠ Rýmařov, Jelínkova 9,22  736 4,20  591 47,00  570 24  221 3:35  910 3 028
24 Daniel Macko 2010 ZŠ Orlová-Lutyně, Mládí 9,61  658 4,10  573 42,50  510 30  287 318  960 2 988
25 Matyáš Vik 2010 ZŠ Ostrava-Bělský Les, B. Dvorského 9,50  680 3,84  526 42,50  510 30  287 300  885 2 888
26 Alexandr Sikora 2010 ZŠ Písek u Jablunkova 9,34  712 4,20  591 41,50  496 36  354 240  635 2 788
27 Martin Sikora 2010 ZŠ Havířov - Město, M. Kudeříkové 9,78  624 3,63  488 43,50  523 25  232 293  855 2 722

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Míček b. Shyby b. Dribl 1000m b. BODY
1 Josef Gargoš 2011 ZŠ Opava, Englišova qJ 8,77  826 4,52  650 47,50  576 39  387 330 1 010 3 449
2 Robin Moša 2011 ZŠ Opava, E. Beneše 8,99  782 4,22  595 47,50  576 39  387 3:28  938 3 278
3 Jan Moises 2011 ZŠ Rýmařov, Jelínkova 9,21  738 4,32  613 53,50  656 39  387 3:43  878 3 272
4 Matěj Chuděj 2011 ZŠ Odry, Pohořská 9,48  684 4,27  604 44,50  536 46  465 3:49  854 3 143
5 Tomáš Pečenka 2011 ZŠ Starý Jičín 9,12  756 4,18  588 41,00  490 37  365 310  926 3 125
6 Ondřej Šmuk 2011 ZŠ Orlová-Lutyně, Mládí 9,24  732 3,83  524 38,00  450 30  287 332 1 018 3 011
7 Jiří Hašek 2011 ZŠ Orlová-Lutyně, Mládí 9,68  644 3,72  504 37,50  443 35  343 334 1 026 2 960



8 Prokop Susík 2011 ZŠ Odry, Pohořská 8,98  784 4,43  633 24,50  270 46  465 4:02  802 2 954
9 Stanislav Dirda 2011 ZŠ Orlová-Lutyně, Mládí 9,52  676 4,10  573 41,00  490 22  198 320  968 2 905
10 Jan Pross 2011 ZŠ Ostrava-Bělský Les, B. Dvorského 10,02  576 3,62  486 30,50  350 41  410 323  980 2 802
11 Jakub Kastner 2011 ZŠ Rýmařov, Jelínkova 9,40  700 4,03  560 30,50  350 27  254 3:44  874 2 738
12 David Vlček 2011 ZŠ Ostrava-Poruba, Porubská 832 9,62  656 3,67  495 44,00  530 15  121 3:33  918 2 720
13 Radim Vala 2011 ZŠ Ostrava-Poruba, Porubská 832 9,89  602 3,70  500 39,50  470 34  332 240  635 2 539

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Míček b. Shyby b. Dribl 1000m b. BODY
1 Jakub Božovský 2012 ZŠ Jablunkov qJ 9,39  702 4,45  637 33,00  383 40  398 3:46  866 2 986
2 Robert Gilík 2012 ZŠ Opava, Englišova 9,78  624 4,12  577 40,00  476 27  254 318  960 2 891
3 Nicolas Pizlo 2012 ZŠ Ostrava-Bělský Les, B. Dvorského 9,57  666 3,67  495 35,00  410 32  310 309  922 2 803
4 David Adámek 2012 ZŠ Bohumín, tř. E. Beneše 10,35  510 4,38  624 27,00  303 61  632 260  718 2 787
5 Patrik Sendžo 2012 ZŠ Orlová-Lutyně, Mládí 10,04  572 3,36  439 28,00  316 42  421 302  893 2 641
6 Gabriel Hořelka 2012 ZŠ Frenštát p/R, Záhuní 10,10  560 3,71  502 35,50  416 28  265 302  893 2 636
7 Jakub Szotkowski 2012 ZŠ Jablunkov 9,98  584 3,90  537 36,00  423 40  398 240  635 2 577
8 Jan Suchánek 2012 ZŠ Rýmařov, Jelínkova 9,90  600 3,82  522 36,50  430 21  187 3:58  818 2 557
9 Lukáš Lázenský 2012 ZŠ Ostrava-Bělský Les, B. Dvorského 9,53  674 3,74  508 32,00  370 39  387 230  593 2 532
10 Jakub Staník 2012 ZŠ Starý Jičín 9,56  668 3,65  491 32,50  376 22  198 251  680 2 413
11 Daniel Dvořák 2012 ZŠ Opava, Englišova 10,08  564 3,45  455 28,50  323 36  354 254  693 2 389

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Míček b. Shyby b. Dribl 1000m b. BODY
1 Štěpán Šrubař 2013 ZŠ Ostrava-Bělský Les, B. Dvorského qJ 9,83  614 3,40  446 32,50  376 52  532 314  943 2 911
2 Štěpán Supik 2013 ZŠ Jablunkov 9,92  596 3,92  540 46,50  563 38  376 4:05  790 2 865
3 Miloš Dvořák 2013 ZŠ Opava, Englišova 10,50  480 4,05  564 28,00  316 45  454 320  968 2 782
4 Jan Kolář 2013 ZŠ Starý Jičín 10,20  540 3,76  511 41,00  490 27  254 315  947 2 742
5 Jan Jurdič 2013 ZŠ Rýmařov, Jelínkova 9,44  692 3,85  528 34,00  396 35  343 4:09  774 2 733
6 Vojtěch Pargač 2013 ZŠ Frenštát p/R, Záhuní 10,13  554 3,73  506 30,50  350 34  332 300  885 2 627
7 Přemysl Vajda 2013 ZŠ Opava, Englišova 9,91  598 4,08  570 21,50  230 27  254 312  935 2 587
8 Adam Hubáček 2013 ZŠ Ostrava-Bělský Les, B. Dvorského 10,40  500 3,35  437 26,00  290 37  365 295  864 2 456
9 Petr Karlovský 2013 ZŠ Zátor 10,39  502 3,65  491 35,00  410 22  198 4:24  714 2 315
10 Dominik Raška 2013 ZŠ Jablunkov 10,06  568 3,70  500 28,00  316 16  132 4:03  798 2 314
11 Mathias Trexler 2013 ZŠ Bohumín, Čs. Armády 9,93  594 3,07  386 20,50  216 30  287 227  580 2 063

Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Míček b. Shyby b. Dribl 1000m b. BODY
1 Albert Schmida 2014 ZŠ Ostrava-Poruba, Porubská 832 qJ 9,05  770 4,06  566 33,00  383 75  787 3:04 1 034 3 540
2 Kryštof Křiva 2014 ZŠ Ostrava-Poruba, Porubská 832 10,49  482 3,45  455 25,50  283 47  476 313  939 2 635
3 Oliver Drong 2014 ZŠ Jablunkov 10,27  526 3,36  439 26,00  290 37  365 4:05  790 2 410
4 Tomáš Špok 2014 ZŠ Zátor 10,25  530 3,67  495 31,00  356 29  276 4:18  738 2 395
5 Kryštof Bednář 2014 ZŠ Opava, Englišova 10,63  454 3,16  402 23,50  256 39  387 4:00  810 2 309
6 Josef Hlávka 2014 ZŠ Opava, Englišova 10,09  562 3,17  404 25,00  276 35  343 249  672 2 257
7 Matyáš Trnčák 2014 ZŠ Bohumín, tř. E. Beneše 10,22  536 3,44  453 21,00  223 27  254 258  710 2 176
8 Oliver Palka 2014 ZŠ Bohumín, tř. E. Beneše 10,95  390 3,10  391 26,00  290 44  443 241  639 2 153



9 Šimon Ježowicz 2014 ZŠ Jablunkov 10,30  520 2,94  362 21,50  230 10  65 190  426 1 603



 

KK MSL Havířov 2024
29.5.2024 ZŠ M. Kudeříkové, Havířov
Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014

Český olympijský výbor

Výsledky jednotlivců po 5 disciplinách - dívky

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Míček b. Shyby b. Dribl 1000m b. BODY
1 Karin Kalavská 2009 ZŠ Opava, Englišova QD 9,27  726 4,55  655 54,00  663 43  432 312  935 3 411
2 Natálie Sikorová 2009 ZŠ Písek u Jablunkova qJ 8,57  866 4,92  722 43,00  516 26  243 4:01  806 3 153
3 Tereza Lampartová 2009 ZŠ Kobeřice 8,77  826 5,21  775 37,50  443 17  143 4:04  794 2 981
4 Lilly Sarah Segečová 2009 ZŠ Frenštát p/R, Záhuní QD 8,74  832 4,73  688 26,00  290 27  254 3:54  834 2 898
5 Nella Žídková 2009 ZŠ Opava-Kylešovice 9,49  682 4,04  562 43,00  516 21  187 315  947 2 894
6 Elen Simperová 2009 ZŠ Starý Jičín 9,92  596 4,07  568 38,00  450 22  198 320  968 2 780
7 Markéta Podlesná 2009 ZŠ Havířov - Město, M. Kudeříkové 9,20  740 4,20  591 30,00  343 37  365 4:19  734 2 773
8 Barbora Švánová 2009 ZŠ Odry, Pohořská 9,18  744 4,36  620 27,00  303 32  310 4:09  774 2 751
9 Justýna Karpecká 2009 ZŠ Jablunkov 9,61  658 4,40  628 30,00  343 33  321 4:05  790 2 740
10 Nikola Olšarová 2009 ZŠ Orlová-Lutyně, Mládí 9,44  692 4,00  555 27,50  310 29  276 302  893 2 726
11 Ema Blažeková 2009 ZŠ Ostrava-Bělský Les, B. Dvorského 9,99  582 4,11  575 32,00  370 20  176 301  889 2 592
12 Karolína Šebestová 2009 ZŠ Lichnov 9,36  708 3,92  540 20,00  210 22  198 310  926 2 582
13 Bára Šromová 2009 ZŠ Opava, Otická 9,28  724 4,09  571 22,50  243 23  210 282  810 2 558
14 Klára Labajová 2009 ZŠ Jablunkov 9,48  684 3,90  537 50,50  616 13  98 235  614 2 549
15 Nelly Kleinová 2009 ZŠ Kobeřice 9,31  718 4,32  613 21,50  230 26  243 4:20  730 2 534
16 Denisa Ivanová 2009 ZŠ Frenštát p/R, Tyršova 9,10  760 3,87  531 25,50  283 19  165 275  780 2 519
17 Valerie Víchová 2009 ZŠ Opava-Kylešovice 10,10  560 4,12  577 39,00  463 23  210 255  697 2 507
18 Veronika Petrová 2009 ZŠ Frenštát p/R, Záhuní QD 10,80  420 3,85  528 31,00  356 35  343 4:00  810 2 457
19 Klára Staňková 2009 ZŠ Opava, Otická 9,26  728 4,19  590 23,50  256 19  165 240  635 2 374
20 Gabriela Sarah Holubová 2009 ZŠ Zátor 9,97  586 3,58  479 25,50  283 23  210 271  764 2 322
21 Adéla Kolářová 2009 ZŠ Zátor 10,18  544 3,74  508 18,50  190 35  343 4:21  726 2 311
22 Zuzana Geryková 2009 ZŠ Mořkov 10,24  532 4,02  559 27,50  310 32  310 224  568 2 279
23 Kateřina Zemanová 2009 ZŠ Havířov - Město, M. Kudeříkové 10,00  580 3,56  475 20,00  210 29  276 245  655 2 196

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Míček b. Shyby b. Dribl 1000m b. BODY
1 Lenka Trombíková 2010 ZŠ Písek u Jablunkova qJ 8,31  918 5,05  746 40,50  483 27  254 3:38  898 3 299
2 Zuzana Černá 2010 ZŠ Opava, Englišova QD 9,01  778 4,67  677 36,00  423 44  443 319  964 3 285
3 Silvie Jablončíková 2010 ZŠ Rýmařov, Jelínkova 8,99  782 4,45  637 44,00  530 25  232 285  822 3 003
4 Vanessa Mazochová 2010 ZŠ Frenštát p/R, Záhuní QD 8,88  804 4,46  639 30,50  350 43  432 4:15  750 2 975
5 Natálie Zielonková 2010 ZŠ Havířov - Město, M. Kudeříkové 8,90  800 4,46  639 31,00  356 32  310 3:50  850 2 955
6 Rozálie Mustarová 2010 ZŠ Háj ve Slezsku 9,66  648 3,99  553 43,50  523 26  243 320  968 2 935
7 Lucie Kalafutová 2010 ZŠ Ostrava-Poruba, Porubská 832 9,13  754 4,36  620 43,50  523 29  276 270  760 2 933
8 Veronika Slížová 2010 ZŠ Ostrava-Bělský Les, B. Dvorského 9,14  752 4,35  619 39,50  470 22  198 300  885 2 924
9 Nikola Holubová 2010 ZŠ Opava-Kylešovice 9,46  688 4,36  620 30,00  343 43  432 3:57  822 2 905
10 Klaudie Kurková 2010 ZŠ Písek u Jablunkova 9,52  676 4,44  635 37,00  436 29  276 4:06  786 2 809



11 Julie Sklářová 2010 Gy a SOŠ Rýmařov 9,00  780 4,15  582 29,50  336 45  454 4:42  642 2 794
12 Veronika Zajícová 2010 ZŠ Ostrava-Poruba, Porubská 832 9,17  746 4,44  635 33,50  390 31  298 250  676 2 745
13 Sofie Hilšerová 2010 ZŠ Frenštát p/R, Tyršova 9,13  754 4,53  651 30,00  343 35  343 243  647 2 738
14 Veronika Gřonková 2010 ZŠ Ostrava-Bělský Les, B. Dvorského 9,39  702 4,20  591 38,50  456 18  154 280  801 2 704
15 Dominika Pilchová 2010 ZŠ Písek u Jablunkova 9,48  684 4,03  560 32,50  376 25  232 3:55  830 2 682
16 Adéla Hasalová 2010 ZŠ Starý Jičín 9,71  638 4,08  570 21,50  230 40  398 4:02  802 2 638
17 Kateřina Žukowská 2010 ZŠ Jablunkov 9,07  766 4,10  573 29,00  330 18  154 3:59  814 2 637
18 Bára Hejátková 2010 ZŠ Opava, Otická 9,45  690 4,18  588 31,50  363 26  243 4:17  742 2 626
19 Adéla Hradílková 2010 ZŠ Odry, Pohořská 9,67  646 3,85  528 26,50  296 33  321 3:57  822 2 613
20 Eliška Štěpánka Šeděnková 2010 ZŠ Ostrava-Poruba, Porubská 832 8,67  846 4,13  579 24,50  270 20  176 250  676 2 547
21 Viktorie Štáblová 2010 ZŠ Orlová-Lutyně, Mládí 9,24  732 4,06  566 24,50  270 12  87 299  880 2 535
22 Adéla Feglerová 2010 ZŠ Odry, Pohořská 10,01  578 3,90  537 30,50  350 27  254 4:14  754 2 473
23 Kateřina Kundrátová 2010 ZŠ Frenštát p/R, Tyršova 10,00  580 4,02  559 36,50  430 22  198 250  676 2 443
24 Amélie Sedláčková 2010 ZŠ Frenštát p/R, Tyršova 9,14  752 4,45  637 26,00  290 30  287 197  455 2 421
25 Viktorie Bačová 2010 ZŠ Frenštát p/R, Záhuní QD 9,45  690 3,94  544 28,50  323 14  110 4:22  722 2 389
26 Lenka Kromrová 2010 ZŠ Kobeřice 9,64  652 4,03  560 29,50  336 8  43 4:19  734 2 325
27 Vendulka Metelková 2010 ZŠ Zátor 10,31  518 3,10  391 32,00  370 21  187 279  797 2 263
28 Tereza Jahodová 2010 ZŠ Rýmařov, Jelínkova 9,71  638 3,50  464 20,00  210 22  198 4:34  674 2 184
29 Nikola Dieneltová 2010 ZŠ Orlová-Lutyně, Mládí 10,72  436 3,15  400 27,00  303 26  243 262  726 2 108

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Míček b. Shyby b. Dribl 1000m b. BODY
1 Špoková Lenka 2011 ZŠ Zátor qJ 8,70  840 4,20  591 43,00  516 53  543 3:38  898 3 388
2 Sofie Holušová 2011 ZŠ Opava, Englišova 9,04  772 4,40  628 37,00  436 19  165 337 1 039 3 040
3 Tereza Babicová 2011 ZŠ Opava, Englišova QD 9,37  706 4,50  646 39,00  463 35  343 250  676 2 834
4 Elen Růžičková 2011 ZŠ Opava, Otická 9,23  734 4,83  706 29,50  336 23  210 4:02  802 2 788
5 Špičková Sofie Elen 2011 ZŠ Dělnická, Karviná 9,49  682 3,97  550 33,50  390 23  210 306  910 2 742
6 Adéla Staňková 2011 ZŠ Opava, Otická 9,31  718 4,30  610 24,00  263 28  265 299  880 2 736
7 Nela Hubová 2011 ZŠ Starý Jičín 9,92  596 4,15  582 27,50  310 29  276 309  922 2 686
8 Elen Dosedělová 2011 ZŠ Opava-Kylešovice 9,80  620 3,80  519 35,50  416 17  143 320  968 2 666
9 Michaela Fojtová 2011 ZŠ Ostrava-Poruba, Porubská 832 9,64  652 4,40  628 36,50  430 25  232 260  718 2 660
10 Barbora Klepáčková 2011 ZŠ Opava, Englišova QD 9,60  660 3,93  542 25,50  283 26  243 3:34  914 2 642
11 Klaudia Tsarucha 2011 ZŠ Bruntál, Jesenická 10,01  578 3,80  519 41,00  490 19  165 297  872 2 624
12 Eva Hasilová 2011 ZŠ Havířov - Město, M. Kudeříkové 9,66  648 4,10  573 34,00  396 20  176 285  822 2 615
13 Zuzana Borkovcová 2011 ZŠ gen. Zdeňka Škarvady 9,79  622 3,85  528 38,50  456 23  210 278  793 2 609
14 Kristýna Byrtusová 2011 ZŠ Jablunkov 10,02  576 3,65  491 24,50  270 32  310 3:56  826 2 473
15 Amálie Doleželová 2011 ZŠ Zátor 9,63  654 3,77  513 25,50  283 25  232 4:19  734 2 416
16 Tereza Šimková 2011 ZŠ Rýmařov, Jelínkova 9,94  592 3,73  506 23,00  250 19  165 4:16  746 2 259
17 Silvie Kupková 2011 ZŠ Zátor 10,46  488 3,74  508 27,50  310 20  176 4:15  750 2 232
18 Patricie Němcová 2011 ZŠ Odry, Pohořská 10,63  454 3,56  475 30,50  350 9  54 278  793 2 126
19 Anna Košťálová 2011 Gy a SOŠ Rýmařov 10,17  546 3,65  491 22,00  236 19  165 4:43  638 2 076
20 Šarlota Štefanová 2011 ZŠ Orlová-Lutyně, Mládí 10,89  402 3,45  455 28,00  316 14  110 246  660 1 943



Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Míček b. Shyby b. Dribl 1000m b. BODY
1 Lily Hilšerová 2012 ZŠ Frenštát p/R, Tyršova qJ 9,14  752 4,17  586 26,00  290 41  410 250  676 2 714
2 Anežka Segeťová 2012 ZŠ Starý Jičín 10,15  550 3,68  497 35,00  410 40  398 3:57  822 2 677
3 Klaudie Janýšková 2012 ZŠ Starý Jičín 9,39  702 4,21  593 30,10  344 20  176 272  768 2 583
4 Adéla Hlávková 2012 ZŠ Opava, Englišova 9,97  586 4,03  560 33,50  390 14  110 298  876 2 522
5 Monika Svatoňová 2012 Gy a SOŠ Rýmařov 10,19  542 3,35  437 26,50  296 31  298 3:53  838 2 411
6 Eliška Kalužová 2012 ZŠ Písek u Jablunkova 9,85  610 3,79  517 28,50  323 20  176 4:11  766 2 392
7 Zuzana Sagnerová 2012 ZŠ Rýmařov, Jelínkova 10,03  574 3,56  475 22,50  243 28  265 4:06  786 2 343
8 Tamara Haratyková 2012 ZŠ Jablunkov 9,81  618 3,61  484 19,50  203 26  243 4:05  790 2 338
9 Adéla Paličková 2012 ZŠ Ostrava-Poruba, Porubská 832 10,20  540 3,65  491 22,50  243 31  298 224  568 2 140
10 Sandra Ptášníková 2012 ZŠ Opava, Englišova 10,58  464 3,50  464 19,50  203 34  332 235  614 2 077
11 Kateřina Kublová 2012 ZŠ Bohumín, Čs. Armády 10,77  426 3,50  464 26,50  296 25  232 228  585 2 003
12 Renáta Guziurová 2012 ZŠ Orlová-Lutyně, Mládí 10,46  488 3,35  437 25,00  276 20  176 232  601 1 978

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Míček b. Shyby b. Dribl 1000m b. BODY
1 Lilien Byrtusová 2013 ZŠ Ostrava-Poruba, Porubská 832 qJ 9,93  594 3,63  488 27,50  310 52  532 3:48  858 2 782
2 Marie Bieleszová 2013 ZŠ Jablunkov 9,90  600 4,03  560 34,50  403 23  210 3:38  898 2 671
3 Aneta Hertlová 2013 ZŠ Mořkov 9,86  608 4,17  586 27,50  310 26  243 280  801 2 548
4 Valentina Křížová 2013 Masarykova ZŠ Melč 10,46  488 3,41  448 16,50  163 46  465 4:18  738 2 302
5 Veronika Lechnerová 2013 ZŠ Bruntál, Jesenická 10,83  414 3,30  428 26,00  290 41  410 260  718 2 260
6 Isabel Štrossová 2013 ZŠ Ostrava - Výškovice, Srbská 10,52  476 2,94  362 13,50  123 41  410 4:09  774 2 145
7 Kateřina Šmigová 2013 ZŠ Jablunkov 10,44  492 3,70  500 27,50  310 15  121 240  635 2 058
8 Nicol Němcová 2013 ZŠ Orlová-Lutyně, Mládí 10,38  504 3,60  482 21,00  223 27  254 226  576 2 039
9 Viktorie Duchoňová 2013 ZŠ Starý Jičín 10,56  468 3,50  464 26,00  290 19  165 220  551 1 938
10 Nikol Barešová 2013 ZŠ Opava, Englišova 10,95  390 3,23  415 18,50  190 20  176 200  468 1 639
11 Tereza Sehnalová 2013 ZŠ Prameny, Karviná 12,06  274 2,81  339 20,50  216 8  43 230  593 1 465

Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Míček b. Shyby b. Dribl 1000m b. BODY
1 Klára Havlíčková 2014 ZŠ Ostrava-Poruba, Porubská 832 qJ 10,28  524 3,55  473 27,50  310 39  387 264  735 2 429
2 Sofie Filipová 2014 ZŠ Ostrava-Poruba, Porubská 832 9,75  630 3,72  504 18,50  190 28  265 3:54  834 2 423
3 Amálie Marková 2014 ZŠ Mořkov 10,40  500 3,25  419 18,00  183 44  443 4:44  634 2 179
4 Anastázie Aujezdská 2014 ZŠ Ostrava-Stará Bělá 10,74  432 3,70  500 23,00  250 25  232 4:20  730 2 144
5 Kristýna Hruzíková 2014 ZŠ Zátor 11,57  323 3,25  419 27,00  303 25  232 4:28  698 1 975
6 Amálie Misařová 2014 ZŠ Bruntál, Okružní 11,14  366 3,20  410 15,50  150 45  454 5:07  542 1 922
7 Nela Ruttkayová 2014 ZŠ Jablunkov 10,24  532 3,65  491 16,50  163 19  165 210  510 1 861
8 Lucie Rychtarová 2014 ZŠ Opava, Englišova 11,09  371 3,33  433 19,00  196 22  198 232  601 1 799
9 Tereza Chodurová 2014 ZŠ Opava, Englišova 10,59  462 3,05  382 14,00  130 40  398 180  385 1 757
10 Isabela Goldová 2014 ZŠ Mořkov 11,06  374 2,95  364 28,00  316 16  132 5:03  558 1 744
11 Viktorie Karpecká 2014 ZŠ Jablunkov 11,72  308 3,20  410 17,50  176 6  21 247  664 1 579
12 Valerie Damková 2014 ZŠ Bohumín, Čs. Armády 12,60  220 2,65  310 14,00  130 27  254 240  635 1 549


